
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 ホシザキ東北株式会社郡山営業所

6,750,000

6,800,000

7,900,000

6,400,000

丹野商事株式会社

有限会社カムズ．ジャパン

6,650,000

第2025004085号

福島アイホー調理機株式会社

真空冷却機　２台

入 札 場 所

富士エンジニアリング株式会社

福島アイホー調理機株式会社

株式会社東北ネッツ郡山営業所

8,057,100

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日

落札金額
(税込）

７,０４０,０００円

令和７年１０月８日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2025004194号
入札執行日 令和７年１０月８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 移動シンク　６台

落札者 セゾン工業株式会社
落札金額
(税込）

７５２,４００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

北沢産業株式会社郡山営業所 840,000

セゾン工業株式会社 684,000

株式会社テスコ 708,000

日本調理機株式会社東北支店郡山営業所 810,000

有限会社ふじい 696,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2025004186号
入札執行日 令和７年１０月９日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 舞台幕　１式ほか１件

落札者 株式会社原商店
落札金額
(税込）

３,７４０,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社梅原商会 3,480,000

東北テント株式会社 3,448,000

株式会社原商店 3,400,000

本田興業株式会社 3,550,000

株式会社墨雅堂 3,740,000

有限会社むらやま 3,510,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2025004253号
入札執行日 令和７年１０月９日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 トナー　１０本ほか２件

落札者 株式会社福島情報処理センター
落札金額
(税込）

１,９３６,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アタミ事務機 辞退

有限会社エール 辞退

株式会社福島情報処理センター 1,760,000

プリマックス株式会社 辞退

丸三株式会社 辞退


