契約番号	第2025004085号	入札執行日		令和7年10月8日		
		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室		
件名	真空冷却機 2台	令却機 2台				
落札者	福島アイホー調理機株式会社	落札金額 (税込)	7,040,000円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社カムズ. ジャパン	6,750,000		
2	丹野商事株式会社	6,800,000		
3	株式会社東北ネッツ郡山営業所	7,900,000		
4	福島アイホー調理機株式会社	6,400,000		
5	富士エンジニアリング株式会社	8,057,100		
6	ホシザキ東北株式会社郡山営業所	6,650,000		

契約番号	第2025004194号	入札執行日		令和7年10月8日	
关机钳方		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室	
件名	移動シンク 6台				
落札者	セゾン工業株式会社	落札金額 (税込)	752,400円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	北沢産業株式会社郡山営業所	840,000		
2	セゾン工業株式会社	684,000		
3	株式会社テスコ	708,000		
4	日本調理機株式会社東北支店郡山営業所	810,000		
5	有限会社ふじい	696,000		

契約番号	第2025004186号	入札執行日		令和7年10月9日	
关机钳方		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室	
件名	舞台幕 1式ほか1件				
落札者	株式会社原商店	落札金額 (税込)	3,740,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社梅原商会	3,480,000		
2	東北テント株式会社	3,448,000		
3	株式会社原商店	3,400,000		
4	本田興業株式会社	3,550,000		
5	株式会社墨雅堂	3,740,000		
6	有限会社むらやま	3,510,000		

契約番号	第2025004253号	入札執行日		令和7年10月9日		
关利留方		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室		
件名	トナー 10本ほか2件	件				
落札者	株式会社福島情報処理センター	落札金額 (税込)	1,936,000円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アタミ事務機	辞退		
2	有限会社エール	辞退		
3	株式会社福島情報処理センター	1,760,000		
4	プリマックス株式会社	辞退		
5	丸三株式会社	辞退		